
ШУПАШКАР ХУЛА 
АДМИНИСТРАЦИЙЁН ВЁРЕНТУ 

УПРАВ ЛЕНИЙЁ 
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ 

ШУПАШКАР ХУ ЛИН «ПЁТЁМЁШЛЕ 
ПЁЛУ ПАРАКАН 

11-МЁШ ВАТАМ ШКУЛ» 
МУНИЦИПАЛИТЕТ АН ПЁТЁМЁШЛЕ 
ВЁРЕНУ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙЁ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА * 

ЧЕБОКСАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 11» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
3 / .  0 ( f .НОМ  №

Об утверждении перечня учебников и 
учебных пособий на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации ог 
20.05.2020 г №254 «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых i 
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательны; 
программ начального общего, основного общего, среднего общего образования», с цельк 
обеспечения организации учебного процесса с 01.09.2024 г

Приказываю:

1. Утвердить перечень учебников и учебных пособий, используемых при реализации 
имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального 
общего, основного общего образования и среднего общего образования на 2024-2025 
учебный год (Приложение 1).

2. Поручить Андрееву Е.В., ответственному за сайт образовательной организации, 
разместить вышеназванный перечень учебников и учебных пособий на 2024-2025 
учебный год на сайте в срок до 5 августа 2024 года.

Директор Д.А.Васильев

С приказом (распоряжением) работник
ознакомлен « » 20 24 г.

(личная подпись)


